chacune, soit avec une prime d’émission de 29,00 euros par part, souscrites par compensation avec des
créances liquides et exigibles sur la Société, ce qui rend nécessaire la publication des mentions suivantes
:
ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention :
Le capital social est fixé à cinq mille deux cent cinquante euros (5 250 euros)
Nouvelle mention :

Le capital social est fixé à cinq mille cinq cents euros (5500,00 euros)
Également, à cette même date, Monsieur Grégory MARSLEN et Madame Margaux KOSMALA, associés et
cogérants, ont décidé de nommer en qualité de cogérante à compter du 08 février 2021 et ce pour une
durée illimitée, Madame Manon VUILLEMIN, demeurant Bâtiment 3 Escalier 01 Étage 04, 26 Chemin